[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2019 года

      ст. Курская

         №  165

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Курского муниципального района Ставропольского края на 2019 год, утвержденный решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 07 декабря 2019 г. № 98
В соответствии с Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Курского муниципального района Ставропольского края, а также порядком и сроками рассмотрения отчета о результатах приватизации муниципального имущества Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 06 апреля 2017 г. № 251,

совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Курского муниципального района Ставропольского края на 2019 год, утвержденный решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 07 декабря 2019 г. № 98.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Председатель совета Курского
муниципального района

Ставропольского края

Ю.М.Бондарев
	Глава Курского
муниципального района

Ставропольского края

С.И.Калашников

	Утверждены

решением совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

от  15 ноября 2019 г. № 165

Изменения,
которые вносятся в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Курского муниципального района
Ставропольского края на 2019 год

1. Абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«В 2019 году планируется к приватизации восемь объектов движимого муниципального имущества. Прогноз объема поступлений в бюджет Курского муниципального района Ставропольского края денежных средств от продажи муниципального имущества ожидается в размере 377 250 (Триста семьдесят семь тысяч двести пятьдесят) рублей.».
2. В таблице «Перечень муниципального имущества, планируемого к  приватизации в 2019 году» раздела II:

2.1. В графе 4 строк 2, 7 слова «I квартал 2019 года» заменить словами «IV квартал 2019 года»;

2.2. Дополнить строкой 8 следующего содержания:

	«
	8.
	Автобус для перевозки детейПАЗ 3206-110-70, 2008 года выпуска, цвет кузова - желтый, VIN Х1М3206СХ80006339, технический паспорт 52 МР 286591
	не используется по назначению
	IV квартал
2019 года
	».